

Piauí
GOVERNO DO
DESENVOLVIMENTO

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO - SEAD
CENTRAL DE LICITAÇÕES DO ESTADO - CEL

Decreto nº 12.477 de 29/12/2006, publicado no Diário Oficial do Estado nº 244, de 29/12/2006.

EXTRATO PUBLICAÇÃO PARCIAL-I/07

CREDITO SUPLEMENTAR		ANEXO II		ANULAÇÃO	
ANEXO AO DECRETO Nº 12.477, DE 29/12/2006 E D.O.E Nº 244, DE 29/12/2006				R\$ 1.00	
CODIGO	ESPECIFICAÇÃO	ESFERA	NATUREZA	FORTE	VALOR
12101.06122042.115	Coordenação Geral da Secretaria de Segurança Pública	FO	3390.36	00	412.061
14101.12122042.006	Coordenação Geral da Secretaria da Educação e Cultura	FO	3390.39	00	285.403
14102.12362591.023	Expansão da Rede Física da Educação Básica	FO	3390.39	00	391.301
16101.04123171.068	Execução e Acompanhamento de Obras Públicas	FO	4490.51	00	486.279
16101.04126041.069	Execução, Elaboração de Estudos e Projetos de Obras do Estado	FO	4490.92	00	205.092
16201.26782211.011	Prestação de Assist. Rodoviária aos Municípios	FO	4490.51	00	267.994
16203.26783211.378	Ampliação da Linha 1 do Metro	FI	4440.42	00	735.218
17101.10122042.009	Coordenação Geral da Secretaria de Saúde	SO	3390.36	00	1.591.733
17118.10302382.224	Atendimento do Centro de Hematologia e Hemoterapia do Piauí - HEMOPI - Teresina	SO	4490.52	00	300.000
22101.14122042.109	Coordenação Geral da Secretaria da Justiça e Direitos Humanos	FO	3390.36	00	140.849
22101.14421252.110	Serviços Penitenciários	FO	3390.30	00	167.441
24101.28846042.121	Encargos com Execução de Sentenças Judiciais	FO	3190.91	00	83.755.495
30101.08122042.147	Coordenação Geral da SASC	SO	3390.36	00	348.612

ATA COM FORÇA CONTRATUAL

Objeto: AQUISIÇÃO COM OPÇÃO PARA REGISTRO DE MATERIAIS PARA PRODUÇÃO DE ARTESANATO EM LÃ, PANIFICAÇÃO E OUTROS.

Horário: 08 HORAS

Data da Homologação: 21/12/2006.

LOTE I - Materiais de Produção de Artesanato em Lã

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Lã (cores variadas)	Pct	100	R\$ 13,80	R\$ 1.380,00
02	Cabeça de boneca grande	Dz	100	R\$ 22,08	R\$ 2.208,00
03	Cabeça de boneca média	Dz	100	R\$ 17,48	R\$ 1.748,00
04	Cabeça de boneca pequena	Dz	50	R\$ 14,72	R\$ 736,00
05	Biscuit c/ 20 unidades	Saco	200	R\$ 1,42	R\$ 294,40
06	Galão com 25 metros	Pça	60	R\$ 12,51	R\$ 750,72
07	Palitos para churrasco c/ 50 unid.	Pct	15	R\$ 6,25	R\$ 93,84
08	Régua 30 cm c/ 20	Pct	02	R\$ 17,48	R\$ 34,96
09	Olho para gato	Cento	50	R\$ 11,59	R\$ 579,00
10	Sabonete 90g	Dz	10	R\$ 11,04	R\$ 110,40
11	Sabonete 120g	Dz	10	R\$ 18,40	R\$ 184,00
12	Cola para isopor 40g	Dz	40	R\$ 14,72	R\$ 588,80
13	Bastão de cola quente	Kg	20	R\$ 38,27	R\$ 765,44
14	Fita bebê (cores variadas)	Pça	20	R\$ 3,68	R\$ 73,60
15	Linha de crochê c/ 06	Pct	50	R\$ 42,32	R\$ 2.116,00
16	Caneta esferográfica azul c/ 50 unid.	Cx	42	R\$ 34,04	R\$ 1.429,68
17	Boneca de plástico	Unid.	60	R\$ 2,20	R\$ 132,48
18	Miçangas (cores variadas)	Pct	15	R\$ 25,76	R\$ 386,40
19	Agulhas de crochê c/ 12 unid.	Cx	05	R\$ 24,84	R\$ 124,20
20	Cabeça boneca pp	Dz	50	R\$ 8,83	R\$ 441,50
21	Canutinhos	Pct	10	R\$ 26,68	R\$ 266,80
22	Bastão cola fina	Unid.	1000	R\$ 1,05	R\$ 1.058,00
23	Sacolas plást. pequenas p/embalagens	Cento	08	R\$ 6,20	R\$ 52.992,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 15.555,00
EMPRESA VENCEDORA: JET LTDA					

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO-008/2006

CONTRATANTE: Companhia Editora do Piauí – COMEPI.
CNPJ (MF) 06.861.033/0001-02
OBJETO: Contratação de Prestação de Serviços Gerais Auxiliares – Aquisição de Mão-de-Obra (01 Vigia, 01 Motorista, 01 Zelador e 01 Atendente/Recepcionista).
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 378/2005
LIBERAÇÃO nº 3177/2006 - CEL/SEAD CONTROLE nº 3177/2006
REFERÊNCIA: Pregões 037/2005 - CEL/SEAD - BENS E SERVIÇOS COMUNS – SRP.
VALOR MENSAL: R\$ 2.545,00 (dois mil quinhentos e quarenta e cinco reais).
VALOR ANUAL: R\$ 30.540,00 (trinta mil quinhentos e quarenta reais).
CONTRATADA: COOSERG – Cooperativa de Trabalho em Serviços Gerais.
CNPJ (MF) 05.760.774/0001-34
DATA DA CONTRATAÇÃO: 12/12/2006

2